
 1 

 

 
 

Città  di  Fenestrelle 
Città Metropolitana Torino  

 
10060  FENESTRELLE  TO    /    VIA  ROMA,  8    /    TELEFONO  0121 83910    /     FAX  0121 83943    /     e-mail  comune.fenestrelle@perosa.it 

 

POLIZIA LOCALE 
polizia.fenestrelle@alpimedia.it 

  

 

Autorizzazione n° 09-2024 

 

 

 

IL COMMISSARIO DI P.L.  

 

Visti i programmati lavori su proprietà privata su Via Maestro Filliol 2; 

 

 Vista la necessità di interrompere il transito su Via Maestro Filliol dall’intersezione con Via 

Ville Clouze fino all’altezza del civico 2; 

 

 Ravvisata la necessità di adottare opportuni provvedimenti in relazione anche alla sicurezza 

ed alla incolumità pubblica; 

 

 
ORDINA 

 

 

Che su Via Maestro Filliol sia istituito il divieto provvisorio di transito dalle ore 14.00 alle ore 16.00 

o fine lavori del 30/05/2024.  

 

I contravventori saranno sanzionati a norma di legge. 

 

 

Fenestrelle 28/05/2024 

 

 

 

 

IL COMMISSARIO DI POLIZIA LOCALE 

              (Alessandro Dott. SCHERILLO) 

          

               Firmato in originale 

mailto:comune.fenestrelle@perosa.it
mailto:polizia.fenestrelle@alpimedia.it

